平成 29年 7月 31日

各   位

                           会 社 名 三 菱 化 工 機 株 式 会 社

                            代表者名 取締役社長  髙 木 紀 一

                          （コード番号 6331 東証第 1部）

                             問合せ先 経理部長  山 口 和 也

                             （TEL．044-333-5354）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は平成 30 年 3 月期第 1 四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上について

当社は、最近の業績動向等を踏まえ繰延税金資産の回収可能性について見直しを行いました。この

結果、当第 1 四半期連結会計期間において繰延税金資産を計上し、法人税等調整額△1,500 百万円を

計上しております。

２．業績への影響について

    上記の繰延税金資産の計上による業績への影響は当初予想に織込み済みであり、影響ありません。

                                        以 上